

Varmt välkommen till



Bostadsrättsföreningen disponentparken 2

Hej!

Vi i styrelsen för bostadsrättsföreningen Disponentparken 2 vill hälsa dig varmt välkommen till vårt område och förening.

Bostadsrättsföreningen Disponentparken 2 bildades 2015 och inflyttning skedde hösten 2016. Föreningen består av 62 lägenheter fördelade på Björkmansgatan 14, 16 & 18. Tillsammans med Disponentparken 1 och Disponentparken 3 bildar vi Pappersbrukets samfällighet.

Mycket av informationen som berör vår förening och samfällighet finner du på vår hemsida <https://www.brfdisponentparken2.se/>

Du får gärna kolla runt och läsa igenom den information som finns på hemsidan och göra dig bekant med t.ex. trivselregler, stadgar, parkering, kontaktuppgifter mm. Lite längre ner i brevet får du svar på några av dem vanligaste frågorna.

Något som bör göras redan nu är att börja prenumerera på vår hemsida, du blir då uppmärksam på när det läggs upp ny information som rör vår förening och samfälligheten. På föreningens hemsida längst ner till höger på startsidan finner du "Prenumerera på sidan". Här fyller man i sitt namn och e-post, bockar för att man godkänner villkoren och klickar på prenumerera knappen. Håll även koll på anslagstavlan (bredvid postfacken) i entrén då viktig information även sätts upp här.

Som boende i vår förening så ser vi gärna att du någon gång, om minst 1 år, engagerar dig i föreningens styrelse. Erfarenhet av tidigare styrelsearbete är inget krav. Du får med dig en erfarenhet i livet och du får lära känna föreningen "bakom kulisserna". Vi ser gärna att du deltar på föreningens årsstämma, det är här som du har möjligheten att vara med och påverka om föreningens framtid.

Om du har några funderingar får du gärna höra av dig till styrelsen. För att komma i kontakt med styrelsen mejlar du till info@brfdisponentparken2.se

För att se vilka som sitter med i föreningens styrelse, gå in på fliken "Kontakt" på vår hemsida. Styrelsen är vald för året 2024.



Vanligaste frågorna i vår BRF

Hemförsäkring & bostadsrättstillägg	Hemförsäkring tecknar du själv via ditt försäkringsbolag. Bostadsrättstillägget finns redan i föreningens försäkring, alltså behöver du inte välja till det på din hemförsäkring.
Dörr och postfack	För att få ditt namn placerat på både dörren och postfacket så behöver du ta kontakt med Egerys, vår Tekniska förvaltare.
Källsortering	Restavfall slängs i de stora soptunnorna och matavfall slängs i de mindre bredvid (använd kompostpåsar). Glas, plast, metall, tidningar och pappersförpackningar sorteras i behållarna bredvid carporten vid hus 18.
Andrahandsuthyrning	Andrahandsuthyrning får endast ske efter godkännande av styrelsen.
Parkering	För att få tillgång till en parkeringsplats på området kontaktar du vår tekniska förvaltare Egerys.
Hastighet i området	Området är klassificerat som ett gångfartsområde, hastighetsbegränsningen är därmed 7km/h i hela området.
Kontakt	Styrelsen och samfälligheten nås på mejladressen info@brfdisponentparken2.se Teknisk förvaltare är Egerys och nås på telefon 019-18 18 18 eller på mejl info@egeryds.se Ekonomisk förvaltare är Great Accounting Sweden AB och nås på telefon 019- 2772 333 eller på mejl info@greataccounting.se

För fler viktiga frågor som brukar förekomma se gärna över fliken "Frågor & Svar" på föreningens hemsida och missa inte att prenumerera för att få den senaste informationen.

Med det sagt hälsar vi i styrelsen dig ännu en gång varmt välkommen! Tveka inte för att höra av dig om det finns några funderingar.

Vänliga hälsningar
Styrelsen

